
1 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 2 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 

. Plzeň 

Zastoupená: Mgr. Pavel Kocián - ředitel školy 

Tel: 

IČ:69972150 
Vedená u Krajského soudu v Plzni v oddílu Pr, vložce číslo 568 

Zhotovitel: DAK CZ s.r.o. 

Plzeň 

Zastoupená: Ing. Miroslav Rozum - jednatel společnosti 

Tel.: 

IČ: 25221507 

DIČ: 

CZ25221507 

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni 

Oddíl C, vložka 9923 ze dne 14.5.1998 Bank. 

spojení- 

II. Předmět smlouvy 

Výměna starých oken za nové plastové včetně začištění a likvidace stávajících. 

Rozsah díla a smluvní cena jsou dány zakázkovým listem Z-0590/20 ze dne 

24.3.2020, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.



2 

 

III. Termín realizace 

Termín realizace: květen 2020 

IV. Cena za dílo 

1. Cena za dílo je 604.365,- Kč vč. DPH 21% ( 499.475,- Kč bez DPH ) 

2. Zakázka je splatná do 14-ti dnů na základě vystavené faktury po předání díla ve 

smyslu čl. VI/6. 

3. Objednatel se zavazuje v případě prodlení s platbou faktur zaplatit zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

V. Průběh prací 

1. Zhotovitel je povinen dbát na to aby nedošlo při realizaci díla k poškození jiných 

částí domu a to zejména výtahu, venkovní fasády v místě oken a to tak, aby 

nedošlo k zatékání do zdivá. Případné poškození těchto, ale i jiných částí domu 

jde na vrub zhotovitele. 

2. V průběhu dodávky díla a i jeho dokončení budou pracovníci firmy dodržovat 

veškerá platná bezpečnostní pravidla vycházející ze zákona, obecně platných 

vyhlášek i nařízení firmy a budou průběžně udržovat v maximální míře pořádek 

na pracovišti. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli prostor pro skladování materiálu 

a toaletu pro pracovníky zhotovitele 

VI. Předání a převzetí díla, odpovědnost za vady 

4. V případě nedodržení termínu plnění dle čl. III. této smlouvy ze strany 

zhotovitele se zhotovitel zavazuje ke smluvní poutě ve výši 0,05% z celkové ceny 

díla za každý den prodlení. 

5. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání řádně dokončeného a předaného celého 

díla objednateli. Záruka na plastové profily 60 měsíců, záruka na ostatní komponenty 

oken 24 měsíců, záruka na provedené práce 24 měsíců.  



3 

 

V Plzni dne 1. 4. 2020 

za zhotovitele 

Ing. Miroslav Rozum 

Předání díla proběhne na základě oboustranně podepsaného předávacího 

protokolu, kde bude odsouhlaseno bezvadné předání díla. 

6. V případě oznámení reklamovaných vad objednavatelem v záruční lhůtě se 

zhotovitel zavazuje bez prodlení bezplatně provést opravu díla, nejpozději do 30 

dnů (u vad bránících běžnému provozu do 5 kalendářních dnů) po oznámení 

vady zhotoviteli. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti připojením plnoprávných vlastnoručních 

podpisů statutárních zástupců obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálů a každá 

smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

V Plzni dne 1. 4. 2020 

za objednatele 

Mgr. Bc. Pavel Kocián



 

Zakázka Číslo: Z-0590/20 Verze: 3 číslo stránky: 1 Počet stran: 3 

Datum vytvoření: 24. 3.2020 _______ Název projektu: ZŠ Brojova ________________  
^ s r o’ 

Objednatel: 20. základní škola Plzeň 

Adresa: 
Plzeň 

IČO/R.Č.: 69972150 DIČ: 138-69972150 
Adresa: 

Plzeň 

IČO: 25221507 DIČ: CZ25221507 
Tel.: ' Tel.: 
Fax.: Fax: 

E-mail: E-mail: 
Č.účtu: Fio banka Bankovní spojení: 

 

Výrobní rozměry oken a dveří uvedené v následujícím přehledu byly zaměřeny firmou PAK 

Číslo zakázky: Z-0590/20 Název etapy: Etapa č. 1 
Pozice: 1 Názey výrobku: Dvojkřídlé okno DOSP 

 

Základní cena: 13519,54 Kč 

Rám: Rám 67/70mm Sofline 70mm Bílá Křídlo: 

Křídlo 80/70mm pro Softline 70mm Bílá Výplň: 1 F4 -16TGI-4PI. TOP N,Ar., U=1,1 

2 . F4 -16TGI-4PI. TOP N,Ar„ U=1,1 

3 F4 -16TG1-4P1. TOP N,Ar., U=1,1 
 

Pozice: 2 Název výrobku: Trojkřídlé okno Ó-O-OS 

Základní cena: 14137,43 Kč 

Rám: Rám 67/70mm Sofline 70mm Bílá Křídlo: 

Křídlo 80/70mm pro Softline 70mm Bílá Výplň: 1 F4 -16TGI-4PI. TOP N,Ar., U=1,1 
 

Cena s doplňky (po slevě): ________________________________________________________________________ 36757,32 Kč 
Pozn.:

Počet kusů: 33 Cena za ks: 13519,54 Kč 
Cena za počet: 446144,77 Kč 
Cena po slevě za 1 kus: (sleva35 % ) 8787,70 Kč 
 

Cena s doplňky (po slevě): 289994,10 Kč 
Pozn.: 

 

Počet kusů: 4 Cena za ks: 14137,43 Kč 
Cena za počet: 56549,72 Kč 
Cena po slevě za 1 kus: (sleva35 %) 9189,33 Kč 

 



Číslo stránky: 2 Počet stran: 3 

 

 

Název výrobku: Trojkřídlé okno 

 

Počet kusů: 2 Cena za ks: 39853,88 Kč 
Cena za počet: 79707,75 Kč 
Cena po slevě za 1 kus: (sleva35 % ) 25905,02 Kč 
 

Cena s doplňky (po slevě): 51810,04 Kč 
Pozn.: 

Základní cena: 39853,88 Kč 

Rám: Rám 67/70mm Sofline 70mm Bílá Křídlo: 

Křídlo 80/70mm pro Softline 70mm Bílá Výplň: 1

 F4 -16TGI-4PI. TOP N,Ar., 

U=1,1 

Výrobky: 

Cena před slevou: Kč Sleva: 

% 
Cena po slevě: Kč 

- základní cena: 582402,25 35,0 378561,46 

- cena s příslušenstvím: 582402,25 35,0 378561,46 
Cena za montáž: 50216,90 0,0 50216,90 

Cena za doplňky: 0,00 0,0 0,00 
Cena služeb: 70697,00 0,0 70697,00 
Celkem: 703316,15  499475,36 
DPH 21 % : 104889,83 

Cena celkem s DPH Kč 



Číslo stránky: 3 Počet stran: 3 

 

 

Pozice: 3 Služba Množství Cena(Kč) 

Zednické začištění 21% 295 48154,00 
Likvidace 21% DPH 39 8751,00 

Demontáž 21% DPH 39 13792,00 
 

 

Všeobecné obchodní podmínky: 

- převzetí díla proběhne na základě oboustranně podepsaného 

předávacího protokolu 
- až do úplného zaplacení jsou výrobky majetkem zhotovitele 
- podpisem smlouvy objednavatel zodpovídá za správnost sazby 
DPH 
- dodací lhůta: týdnů po složení zálohy a podpisu smlouvy 
- demontáž starých oken, dveří: se provádí jejich vyřezáním nebo vysekáním ( 
dojde ke zničení) 

- montáž standardní: usazení rámu do stavebního otvoru, vyvážení, 
vyklínování, přišroubování pomocí turbošroubů popř. plechů, 
zapěnění rámu PU pěnou, nasazení křídla + seřízení, montáž kování 

a příslušenství 
- likvidace: odvoz původních oken,dveří a jejich ekologická likvidace v souladu se zákonem o odpadech  

604365,00 



Číslo stránky: 4 Počet stran: 3 

 

 

zhotovitel: 

- zednické začištění: bude prováděno dle obecných zásad provádění těchto prací, směrnic, postupů a 
standardů zhotovitele 
- zákazník nepožaduje provedení montážní spáry s parotěsnou folií ( ČSN 730540-2 ) 
- obrázky oken a dveří jsou pohledy z místnosti 
- na okna a dveře v případě montáže provedené firmou DAK se vztahuje záruka 5 let 
- db šesti měsíců: od data montáže (předání a převzetí díla) zhotovitel provádí seřízení a nastavení výrobků 
zdarma (pouze na vyžádání objednatele). Po této lhůtě budou veškerý servis, díly, práce a doprava 
účtovány. 
- na doplňky oken, dveří, tj.rolety, žaluzie, síta proti hmyzu,parapety, dveřní výplně, kování a práce se 

vztahuje záruka 2 roky 

objednavatel: 


